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GUBERNATOR HOCHUL PODPISUJE USTAWĘ, KTÓRA MA POMÓC FIRMOM 
BORYKAJĄCYM SIĘ Z PROBLEMAMI W DOSTĘPIE DO TANIEGO 

UBEZPIECZENIA OD WYPADKÓW PRZY PRACY  
  

Ustawa (S.9096/A.10078) daje ponad 3700 firmom ze stanu Nowy Jork, które 
posiadają zaległości płatnicze w zakresie składek, możliwość powrotu do 

systemu NYSIF, generując miliony potencjalnych oszczędności  
  
  
Gubernator Kathy Hochul ogłosiła dzisiaj, że podpisała ustawę przywracającą tysiącom 
firm działających na terenie stanu Nowy Jork możliwość dostępu do tanich 
ubezpieczeń pracowniczych poprzez Fundusz Ubezpieczeniowy Stanu Nowy Jork 
(New York State Insurance Fund, NYSIF), który jest największym na terenie stanu 
ubezpieczycielem w zakresie odszkodowań pracowniczych i filarem stanowego rynku 
tanich ubezpieczeń.  
  
„W szczytowym momencie pandemii COVID-19, tysiące firm w stanie Nowy Jork, które 
walczyły o przetrwanie, straciło dostęp do przystępnego ubezpieczenia pracowniczego, 
kiedy były one najbardziej potrzebne”, powiedziała gubernator Hochul. „Ale dzisiaj, 
dzięki sponsorom ustawy, senator Ramos i członkini Zgromadzenia, Fernandez, 
możemy ogłosić działania, których celem jest zapewnienie, aby firmy mogły nadal 
chronić swoich pracowników dzięki dostępowi do przystępnych cenowo ubezpieczeń, 
jednocześnie zajmując się kwestią wszelkich zaległych składek. Ta ustawa przywróci 
bardzo potrzebny dostęp do ochrony ubezpieczeniowej, oszczędzając firmom w całym 
stanie miliony dolarów wydatków na składki i poprawiając ich wyniki finansowe”.  
  
Obowiązujące w stanie Nowy Jork prawo wymaga od firm posiadania ubezpieczenia 
na wypadek odszkodowań pracowniczych, które większość z nich otrzymuje poprzez 
NYSIF lub prywatnego ubezpieczyciela. Jednak w przeciwieństwie do prywatnych 
ubezpieczycieli, NYSIF ubezpiecza każdego pracodawcę, który ubiega się o ochronę 
ubezpieczeniową bez względu na ryzyko, po możliwie najniższych kosztach, aby 
utrzymać wypłacalność funduszu. NYSIF może anulować polisę tylko z powodu 
nieopłacenia składki i do tej pory nie mógł ponownie wystawić polisy firmie, która 
posiadała zaległości składkowe.  
  
Nowe prawo umożliwi NYSIF wydanie polisy firmie z zaległościami płatniczymi, 
pozwalając jej na zapłacenie należnej składki w ramach planu ratalnego. W ten sposób 



przepisy dadzą ponad 3000 firmom działającym na terenie stanu Nowy Jork dostęp do 
największego segmentu rynku tanich ubezpieczeń, generując łącznie 8 mln USD 
potencjalnych oszczędności w zakresie składek ubezpieczeniowych, czyli średnio 
około 2000 USD na jednego ubezpieczonego.  
  
Gaurav Vasisht, dyrektor wykonawczy i prezes NYSIF, powiedział: „Dzięki 
przywództwu gubernator Hochul, pracodawcy w całym stanie Nowy Jork mogą teraz 
pozostać ubezpieczeni przez NYSIF i chronić swoich pracowników w trudnych 
czasach. Nowe prawo zapewnia również NYSIF możliwość ponownego wsparcia 
naszej publicznej misji, zapewniając nam elastyczność, która pomoże pracodawcom w 
trudnej sytuacji i zapewni uczciwość praktyk rynkowych”.  
  
Senator stanu, Jessica Ramos, powiedziała: „W czasie pandemii małe firmy 
doświadczyły kumulacji zobowiązań finansowych i chociaż uchwalony budżet zawierał 
znaczące środki pozwalające im na utrzymanie dochodów, potrzebują one więcej 
wsparcia, aby stanąć na nogi. Jestem zachwycona, że gubernator podpisała ustawę 
S9096 i zapewniła, że okoliczności niezależne od małych firm nie wykluczą ich z 
możliwości uzyskania taniego ubezpieczenia w ramach NYSIF”.  
  
Członkini Zgromadzenia, Nathalia Fernandez, powiedziała: „Wiarygodne 
rozwiązania w zakresie ochrony ubezpieczeniowej, zwrot środków i zapewnienie 
nowych możliwości. To właśnie takie cele realizuje ta ustawa dla tysięcy mieszkańców 
stanu Nowy Jork, którzy zostali zmuszeni do zamknięcia swoich firm i walczą, aby 
stanąć na nogi. Dzięki podpisaniu tego aktu prawnego, właściciele firm mogą teraz 
założyć nową polisę ubezpieczeniową, jednocześnie spłacając poprzednią. To nie tylko 
sukces naszych małych przedsiębiorców, ale także sukces w walce ludzi, których 
celem jest zburzenie murów i wyeliminowanie barier, które utrudniają mieszkańcom 
stanu Nowy Jork odniesienie sukcesu, a także mobilności społecznej i ekonomicznej. 
Dziękuję gubernator Hochul za jej wsparcie w podpisaniu tej ustawy i wzmocnienie 
wysiłków na rzecz odbudowy stanu Nowy Jork i nowych możliwości dla ludzi”.  
  
Zgodnie z nowym prawem, posiadacze polis mogą współpracować z NYSIF w celu 
ustalenia planu spłat zarówno zaległych jaki i nowych składek ubezpieczeniowych. 
Wszystkie firmy muszą również spełniać ogólne standardy NYSIF dotyczące oceny 
ryzyka. Więcej informacji można znaleźć na stronie www.NYSIF.com  
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